[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2020                                                                                                      № 873
	О внесении изменений в запасной список кандидатов в присяжные заседатели для Юрлинского районного суда на 2018 - 2021 годы

В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации»,  Администрация Юрлинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в запасной список кандидатов в присяжные заседатели для Юрлинского районного суда на 2018 - 2021 годы утвержденного постановлением Администрации Юрлинского муниципального района № 86 от 15.02.2018 г, с изменениями внесенными постановлением Администрации Юрлинского муниципального района № 356 от 03.07.2020 г:
1.1. Исключить граждан:

- Боровицкого Эдуарда Николаевича,

- Верхоланцеву Татьяну Васильевну,

- Ветохина Олега Николаевича,

- Горкунова Сергея Николаевича,

- Дубовцеву Татьяну Михайловну,

- Епишина Сергея Юрьевича,

- Канюкова Александра Владимировича,

- Пикулеву Татьяну Викторовну,

- Филиппова Владимира Сергеевича,

- Щукину Марину Константиновну.
1.2. Внести:

- Андрееву Ольгу Михайловну,
- Леонтьеву Валентину Петровну,

- Леонтьеву Марию Викторовну,
- Пикулеву Светлану Анатольевну,
- Сучкова Александра Александровича,
- Кудымову Илону Павловну,

- Перебатову Анну Анатольевну,

- Селезневу Александру Павловну,

- Ханжину Анну Алексеевну,

- Чащину Галину Васильевну.

2. Заведующему отделом организационной работы и внутренней политики Джугинисовой М.В. предоставить изменения, внесенные в запасной список кандидатов в присяжные заседатели, указанные в п.1 настоящего постановления  в Министерство территориальной безопасности Пермского края.

3.  Изменения в запасной список кандидатов в присяжные заседатели для Юрлинского районного суда на 2018 - 2021 годы подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и размещению на официальном сайте Юрлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с указанием только фамилии, имени и отчества кандидатов в присяжные заседатели.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по социальному и экономическому развитию Н.А. Мелехину.
Глава муниципального округа-

глава Администрации Юрлинского

муниципального округа
                                                  Т.М. Моисеева